
UCHWAŁA NR 643/VIII/53/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o utworzenie sieci Miejsc Aktywności Lokalnej z dnia 
23 listopada 2022 r.  (BRM 366/2022) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U.     
z 2018 poz. 870 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją o utworzenie sieci Miejsc Aktywności Lokalnej z dnia 
23 listopada 2022 r. nie uwzględnia postulatów zawartych w petycji z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 1467C988-30F9-4FE6-9609-D794FABB73E2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 643/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 08.02.2023 r.  w 
sprawie rozpatrzenia petycji o utworzenie sieci Miejsc Aktywności Lokalnej z dnia 23 

listopada 2022 r.  (BRM 366/2022)    

Pismem z dnia 23.11.2022 r. do Burmistrza Miasta i Gminy Konstancin Jeziorna (nr dziennika 
BRM 366/2022) została złożona petycja o utworzenie sieci Miejsc Aktywności Lokalnej. Burmistrz  
przekazał petycję do Biura Rady Miejskiej w dniu 7 grudnia 2022 r., a nastepnie 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w dniu 08.12.2022 r. przekazał ją do Komisji skarg, 
wniosków i petycji. 
Powyższa Komisji w składzie: 

1. Aleksandra Kostrzewska 
2. Iwona Siudzińska 
3. Dorota Zarzycka 

po analizie petycji stwierdziła, co następuje: 
 
W dniu 23.11.2022 r. Inicjatywa „Konstancińskiej Integracji Społecznej–Spotkania” 
reprezentowana przez Fundację Violet Kiwi, zwróciła się pismem – Petycją o utworzenie sieci 
Miejsc Aktywności Lokalnej do Burmistrza oraz Przewodniczącej Rady Miejskiej                              
i Przewodniczącej Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu o wyznaczenie miejsc,            
a także osób koordynujących - w których mieszkańcy Gminy mogliby realizować swoje pasje, 
pomysły i inicjatywy. 
Pismem z dnia 12.12.2022 r. nr B.1610.177.2022 Burmistrz udzielił odpowiedzi Prezesowi 
Fundacji Violet Kiwi, wyrażając swoje poparcie dla inicjatywy. W piśmie zaproponował listę 
miejsc będących własnością gminy do udostępnienia na cele społeczności lokalnej gminy i wskazał 
by zwrócono się bezpośrednio do osób zarządzających tymi obiektami, tj.: 
 
1) Szkoły do Dyrektorów szkół, 
2) Sale KDK do Dyrektora KDK, 
3) Sale GOSiR do Dyrektora GOSiR, 
4) Muzeum Wycinanki do Dyrektora KDK, 
5) Amfiteatr do Dyrektora KDK, 
6) Place wiejskie do Dyrektora GOSiR po uzyskaniu zgody wlaściwego sołtysa, 
7) Domy Ludowe do Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych. 

 
Dodatkowo, zgodnie z publikacją zamieszczoną na oficjalnym portalu Gminy Konstancin-Jeziorna, 
w dniu 12 stycznia 2023 r., Burmistrz Gminy poinformował o przeznaczeniu wyremontowanego 
lokalu przy ul. Warszawskiej 23 (dawnej siedziby Wydziału Promocji i Współpracy z 
Organizacjami Społecznymi oraz Biura Zamówień Publicznych) na potrzeby organizacji 
pozarządowych działających w gminie Konstancin-Jeziorna. 
Biorąc powyższe pod uwagę, Komisja uznaje, że postulaty zawarte w Petycji zostały rozpatrzone 
pozytywnie przez Burmistrza Gminy, poprzez wypełnienie zawartych w niej postulatów i tym 
samym  Komisja skarg, wniosków i petycji nie znajdując podstaw do dalszego działania, uznaje 
sprawę za zakończoną.  

Id: 1467C988-30F9-4FE6-9609-D794FABB73E2. Uchwalony Strona 1



Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po zapoznaniu się z petycją, z dnia 23.11.2022 r.  o utworzenie 
sieci Miejsc Aktywności Lokalnej (BRM 366/2022) oraz po zapoznaniu się z powyższymi 
ustaleniami nie znalazła uzasadnienia dla pozytywnego rozpatrzenie petycji i uwzględnienia 
postulatów w niej zawartych.    

 
 

 

 

 

 

 

Id: 1467C988-30F9-4FE6-9609-D794FABB73E2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



